
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 23 849 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 718 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 17 720 922,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 0,002 800 000,00 2 800 000,00 2 442 645,81XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 0,00200 000,00 200 000,00 154 731,69XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 0,00500 000,00 594 222,00 594 221,36XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 0,004 500 000,00 4 500 000,00 3 486 661,87XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 0,00500 000,00 807 690,00 807 690,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 0,008 800 000,00 8 800 000,00 6 953 908,11XXXXXXXXX X XXXX
1333 Příjem z poplatků za ukládání odpadů na skládku 0,005 000 000,00 5 000 000,00 3 337 051,12XXXXXXXXX X XXXX
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 0,001 000,00 2 000,00 1 972,20XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 0,0033 000,00 52 000,00 50 242,00XXXXXXXXX X XXXX
1342 Příjem z poplatku z pobytu 0,005 000,00 5 000,00 690,00XXXXXXXXX X XXXX
1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,008 000,00 8 136,00 8 136,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 0,00470 000,00 470 000,00 453 410,00XXXXXXXXX X XXXX
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,00500,00 1 135,00 1 135,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 0,007 000,00 7 000,00 6 610,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 0,00100 000,00 100 000,00 35 671,80XXXXXXXXX X XXXX
1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 0,000,00 71 991,00 71 990,72XXXXXXXXX X XXXX
1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných 0,000,00 35 114,00 35 113,38XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 0,00700 000,00 980 828,00 980 827,39XXXXXXXXX X XXXX
4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 0,0022 055 100,00 22 787 100,00 927 400,00XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,001 310 000,00 1 310 000,00 1 306 876,12XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,00167 500,00 167 500,00 129 402,39XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 12 648,00 12 648,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,00700 000,00 700 000,00 615 571,80XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00650 000,00 650 000,00 521 779,61XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 33 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,003 000,00 4 800,00 4 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,00865 000,00 870 356,00 785 802,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 51 877,00 51 877,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,001 145 000,00 1 219 932,00 905 181,20XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,0027 000,00 42 834,00 42 834,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00250 000,00 273 583,00 216 340,69XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0055 500,00 57 041,00 9 467,50XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00300 000,00 300 000,00 158 659,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 28 020 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 610 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 51 155 600,00 52 926 987,00 53 744 348,56 44 298 922,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 13 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 44 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 10 000,0010 000,00 10 000,00 446,49XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 540 000,00869 200,00 619 200,00 194 530,27XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 65 000,0070 000,00 70 000,00 7 887,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 450 000,001 990 000,00 2 690 000,00 1 944 400,92XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 575 000,00820 000,00 1 920 000,00 969 894,44XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 4 800 000,004 881 307,00 5 813 311,00 2 707 941,33XXXXXXXXX X XXXX
3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,001 741 307,00 1 741 307,00 1 741 307,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 74 000,0065 000,00 65 000,00 44 142,86XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 21 266 022,0027 150 000,00 23 550 000,00 8 715 902,32XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 65 000,0045 000,00 49 311,00 47 547,25XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 170 000,00170 000,00 170 000,00 140 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 15 000,0020 000,00 20 000,00 10 173,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 197 000,0053 000,00 133 000,00 93 127,57XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 245 000,00300 000,00 450 000,00 198 128,94XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 9 000,005 000,00 10 082,00 7 719,95XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 464 400,003 238 000,00 4 676 618,00 3 570 884,28XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 577 000,00700 000,00 700 000,00 451 477,24XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 350 000,00750 000,00 750 000,00 276 668,08XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 690 000,00693 000,00 1 138 000,00 833 557,92XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,0020 000,00 15 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 13 000,000,00 6 300,00 2 100,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,0010 000,00 90 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 551 000,00665 000,00 715 000,00 408 546,80XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 688 500,001 544 500,00 1 644 500,00 1 421 120,13XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0032 000,00 32 000,00 24 350,31XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0032 000,00 27 690,00 23 190,76XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 740 000,004 449 000,00 4 549 000,00 2 744 215,62XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,008 000,00 8 000,00 3 534,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 27 581 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 3 500 000,002 000 000,00 2 697 763,00 2 697 763,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 16 000,0030 000,00 37 821,00 7 821,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 31 000,0040 000,00 40 000,00 758,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 50 901 007,00 52 948 596,00 55 234 830,08 44 298 922,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-254 593,00 21 609,00 1 490 481,52XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -254 593,00 21 609,00 1 490 481,52 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 87

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


